宣 城 市 商 务 局

关于转发《安徽省商务厅 安徽省财政厅 安徽省
乡村振兴局关于加快 2022、2023 年度试点县

项目建设的通知》的通知

宣州区、郎溪县、广德市、宁国市商务局：

现将《安徽省商务厅 安徽省财政厅 安徽省乡村振兴局关于

加快 2022、2023 年度试点县项目建设的通知》（皖商办建函

〔2024〕42 号）转发你们，请对照通知要求，抓紧推进项目征

集申报工作，于 3 月 6 日前将储备项目（电子版及盖章扫描件）

报市商务局。同时，要加强对申报项目监督监管，及时做好项目

验收工作，于 4 月 20 日前将县级初验报告及相关材料（一式六

份）报市商务局。

联系人：市场建设科 汪庆保，电话：3036790

邮箱：wangmengyan561@163.com

附件：安徽省商务厅 安徽省财政厅 安徽省乡村振兴局关于

加快 2022、2023 年度试点县项目建设的通知

2024 年 2 月 23 日

抄送：市财政局、市乡村振兴局